
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-17-001433-a

Найменування замовника: Головний сервісний центр МВС

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40109173

Місцезнаходження замовника: 04071, Україна, Київська область, Київ, вул.
Лук’янівська, будинок 62

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дудченко Сергій Вікторович, 080443742100,
s.dudchenko@hsc.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Бланки свідоцтва про погодження конструкції
транспортного засобу щодо забезпечення безпеки
дорожнього руху

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22820000-4: Бланки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бланки свідоцтва про
погодження
конструкції
транспортного засобу
щодо забезпечення
безпеки дорожнього
руху

ДК 021:2015:
22820000-4 — Бланки

30000 штуки 04071, Україна,
м. Київ, вул.
Лук’янівська,
будинок 62

до 22 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
безготівкового переказу коштів
Покупцем на розрахунковий
рахунок Продавця протягом 60
(шестидесяти) календарних днів з
дати надходження коштів з
Державного бюджету України на
реєстраційний рахунок Покупця
на зазначені цілі, на підставі
накладної.

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

571 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 712,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 серпня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

5 712,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 серпня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 серпня 2023 13:47



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції має бути подане
у виді банківської гарантії. Банківська гарантія
оформлена відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639
«Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах» (у редакції постанови Правління
Національного банку України від 09.07.2020 № 99)
(далі – Положення) та наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 (зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України від 03.03.2021 за №
275/35897), із зобов’язанням банку у разі
виникнення обставин, передбачених пунктом 3
цього Розділу, перерахувати на рахунок ГСЦ МВС
кошти у сумі забезпечення пропозиції. Банківські
реквізити ГСЦ МВС (Замовник): рахунок IBAN
UA848201720355179002002092560 в ДКС України,
м. Київ, МФО 820172, код ЄДРПОУ 40109173. При
здійсненні платежу у призначенні забезпечення
тендерної пропозиції обов’язково вказати: «Бланки –
за кодом ДК 021:2015 – 22820000-4 (бланки
свідоцтва про погодження конструкції
транспортного засобу щодо забезпечення безпеки
дорожнього руху)». Розмір забезпечення тендерної
пропозиції складає: 5 712, 00 грн. (п’ять тисяч
сімсот дванадцять грн. 00 коп.). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: 90 (дев’яносто)
днів з кінцевого строку подання тендерної
пропозицій. Бенефіціар – Головний сервісний центр
МВС; Банк Бенефіціара (Замовника) – Державна
казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172
(адреса: вул. Бастіонна, 6, м. Київ, 01601). Гарантія
подається у форматі електронного документа: -
гарантія має містити умови, визначені в пункті 26
розділу ІІІ Положення з урахуванням розміру
забезпечення, умов безвідкличності та безумовності
гарантії, згідно з цим пунктом оголошення; -
гарантія подається у складі пропозиції у вигляді
електронного документа скріпленого КЕП
(кваліфікованим електронним підписом) банку-
гаранту; - подання документа (гарантії)
здійснюється відповідно до Положень Закону
України «Про електронні документи та електронний
документообіг».

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

5712 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


